
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/455/2024 

RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w uchwale nr LXVI/449/2023 Rady Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pilica na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr LXVI/449/2023 Rady Miasta i Gminy Pilica z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pilica na rok 2024 opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2024 r. poz. 431) prostuje się oczywistą omyłkę edytorską w ten 

sposób, że drugie zdanie z § 6 ww. uchwały winno brzmieć: 

Łączną kwotę rozchodów budżetu z tytułu wcześniej zaciągniętych zobowiązań ustala się w wysokości 

2 456 400 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dn. 1 stycznia 2024 r. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

 

 

Barbara Przybylik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 1190


		2024-02-07T07:23:56+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




